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Transmiter sieciowy TP-Link TL-PA4010KIT
zestaw

Cena brutto 203,31 zł

Cena netto 165,29 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 15891

Producent TP-Link

Opis produktu
  

NAJWAŻNIEJSZE CECHY

 

Zgodność ze standardem HomePlug AV, wysoka prędkość transmisji danych - do 500Mb/s, idealna do transmisji
wideo w jakości HD i 3D oraz gier online
Miniaturowe wymiary, wielkość mniejsza niż większości transmiterów dostępnych na rynku, oraz nowa, dyskretna
obudowa
Filtr zasilania, zapewniający lepszą wydajność transmisji
Brak konieczności kładzenia nowych kabli, wykorzystanie istniejącego okablowania elektrycznego
Zasięg transmisji w obwodzie elektrycznym do 300m zapewnia dużą wydajność połączeń pomiędzy pomieszczeniami i
piętrami budynku
Prosta instalacja Plug and Play, brak konieczności konfiguracji urządzeń
Opatentowany tryb oszczędności energii automatycznie redukuje pobór prądu do 85% (faktyczna redukcja zużycia
energii jest zależna od konfiguracji sieci oraz warunków środowiskowych)
Prosta aktywacja 128 bitowego szyfrowania AES chroniącego transmisję danych przez linie elektryczne za pomocą
naciśnięcia przycisku Pair
Funkcja QoS gwarantująca płynną obsługę aplikacji takich jak połączenia głosowe, transmisje wideo oraz gry online
Wsparcie protokołu IGMP służącego do zarządzania grupami multicastowymi w sieciach opartych na protokole IP
Optymalizacja transmisji IPTV

 

ZASTOSOWANIE PRODUKTU

Zestaw transmiterów sieciowych TP-LINK TL-PA4010KIT umożliwia wykorzystanie istniejącej sieci zasilającej do szybkiego
przesyłu danych bez konieczności układania nowych przewodów. Nie wymaga konfiguracji, wystarczy podłączyć transmitery
do gniazdek elektrycznych. Prędkość do 500Mb/s umożliwia jednoczesne transmitowanie wideo w jakości HD a nawet
3D do wszystkich pokojów. Pozwala to na łatwe zbudowanie multimedialnej, domowej sieci.

MINIATUROWE WYMIARY

Dzięki nowej, miniaturowej obudowie transmitery TL-PA4010 są o wiele mniejsze niż wcześniejsze modele transmiterów
sieciowych TP-LINK. Dzięki grubości wynoszącej jedynie 28.5mm oraz eleganckiej, białej obudowie urządzenia podłączone do
kontaktu są niemal niewidoczne.

PRĘDKOŚĆ TRANSMISJI - DO 500MB/S, ZASIĘG - DO 300M

Dzięki wykorzystaniu technologii HomePlug AV, zestaw TL-PA4010KIT zapewnia stabilną i szybką transmisję danych w
domowych sieciach z prędkością do 500Mb/s, na odległość do 300m. Dzięki szyfrowaniu AES transmitery TL-PA4010
pozwalają na połączenie wszelkich urządzeń sieciowych - od komputerów i konsol do gier po dekodery telewizji cyfrowej oraz
dyski sieciowe NAS.
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TRANSMISJE STRUMIENIOWE W JAKOŚCI HD

Transmisja z prędkością do 500Mb/s umożliwia płynne przesyłanie wideo w jakości HD

REDUKCJA POBORU PRĄDU - DO 85%

Transmitery sieciowe nowej generacji TL-PA4010 dzięki zaawansowanemu trybowi oszczędzania energii zużywają o
wiele mniej energii elektrycznej niż wcześniejsze modele transmiterów sieciowych. Gdy dane nie są transmitowane przez
określony czas, urządzenie automatycznie przełącza się z trybu pracy w tryb oszczędzania energii, redukujący jej zużycie
nawet o 85%*. 

*Faktyczna redukcja zużycia energii jest zależna od konfiguracji sieci oraz warunków środowiskowych 

 

PRZYCISK PAIR AKTYWUJĄCY ZABEZPIECZENIA TRANSMISJI

Aby szybko i bezproblemowo utworzyć połączenie sieciowe chronione 128 bitowym szyfrowaniem AES, wystarczy nacisnąć
przycisk Pair na obudowie urządzenia.

1. Podłącz transmiter do gniazda zasilania.
2. Połącz urządzenie do transmitera za pomocą kabla sieciowego
3. Naciśnij przyciski szyfrowania—gotowe!
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